


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
						
											
													
										466 985 597
									
	
											
													
										skola@souzchvaletice.cz
									
	
											
													
										533 12 Chvaletice, Žižkova 139
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
															
													

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
						
				
						
					Domů
	Aktuality
	Uchazeči
	Dny otevřených dveří
	Online dny otevřených dveří
	Online prohlídka
	Odborný výcvik
	Autoškola
	Učební a studijní obory
		Opravář zemědělských strojů
	Strojní mechanik
	Mechanizace a služby



	Přijímací řízení



	Žáci
	Bakaláři
	Distanční vzdělávání
	Rozvrh hodin
	Stipendijní program
	Školní jídelna
	Poradenství a prevence
		Výchovná poradkyně
	Školní metodik prevence



	Zkoušky
	Žákovský parlament



	Domov mládeže
	Veřejnost
	Mycí linka
	Rekonstrukce školy
	Úřední deska
	Ubytování



	O Škole
	O škole
	Projekty
	Dokumenty



	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					Domů
	Aktuality
	Uchazeči
	Dny otevřených dveří
	Online dny otevřených dveří
	Online prohlídka
	Odborný výcvik
	Autoškola
	Učební a studijní obory
		Opravář zemědělských strojů
	Strojní mechanik
	Mechanizace a služby



	Přijímací řízení



	Žáci
	Bakaláři
	Distanční vzdělávání
	Rozvrh hodin
	Stipendijní program
	Školní jídelna
	Poradenství a prevence
		Výchovná poradkyně
	Školní metodik prevence



	Zkoušky
	Žákovský parlament



	Domov mládeže
	Veřejnost
	Mycí linka
	Rekonstrukce školy
	Úřední deska
	Ubytování



	O Škole
	O škole
	Projekty
	Dokumenty



	Kontakty

			
				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
			                                			
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						
							
						Přihlášení
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			404
		

				

				
				
			Stránka nebyla nalezena. 

Nemohli jsme najít stránku, kterou jste hledali.
		

				

				
				
					
			
						
						Zpět na domovskou stránku
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
																										

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
																										

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
						
				
																										

				

					

		

				
			
						
				
																										

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				

		
	




	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
					
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Přihlašte se!
		

				

				
				
			Pro přístup k této stránce je nutné se přihlásit.
		

				

				
				
					
			
			
				
					Přihlašovací jméno:
					
				

				
					Heslo:
					
				


				
				
					
															Přihlásit
												
				


							

		

				

				

					

		

					

		
				

		



























